
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

Broj: 17-11-33969/20
Sarajevo, 20.10.2020. godine

BocHa H Xepiterosma
(Denepautija Boole H Xemerostme
KAHTOH CAPAJEBO
CTpyitua c.arit6a 3a 3ajegmtince
nocaone

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Na osnovu člana 18. stay (1) i člana 25. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj
39/14), u skladu sa članom 6. Uredbe o obrazovanju stručne službe za zajedničke poslove Kantona
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj 5/06 — Prečikeni tekst), te u skladu sa
Pravilnikom o nabavci roba, vršenju usluga i ustupanju radova broj: 17-02-31297 od 24.12.2014.
godine, načelnik Stručne službe za zajedničke poslove donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke

I Predmet javne nabavke: Nabavka i isporuka kancelarijskog materijala za potrebe Kantona
Sarajevo u 2021. godini. 

II Vrsta postupka dodjele javne nabavke: Otvoreni postupak.

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se plaća nabavka: Stručna služba za zajedničke poslove 
Kantona Sarajevo 

IV JRJN / Konto: 30000000-9 Kancelarijski materijal / Uredske potrepftine;
Konto: 613400— Nabavka materijala. 

V Vrijednost javne nabavke: 220.000,00 KM (bez PDV-a)

VI Početak procedure javne nabavke: 20.10.2019. godine

VII Kraj procedure javne nabavke: 31.12.2019. godine

VIII Kriteriji koji će se primjenjivati prilikom ocjene ponuda:
1. cijena 100%. 

IX Karakter komisije: Stalna X Privremena

X Komisija u sastavu
1. Amina Čadro, predjedavajuća Komisije
2. Ezudin Kurtović, član Komisije
3. Dževad Mešanović, član Komisije



4. Hans Pecan, član Komisije
5. Senija Radača, član Komisije
6. Almir Mešić, sekretar Komisije

XI Obrazloženje:

Na osnovu ukazane potrebe za nabavkom i isporukom kancelarijskog materijala /2 potrebe Kantona Sarajevo u 2020.
godini, a u skladu sa Planom nabavki za 2019. godinu (redni broj 21. prema Planu nabavke za robe u 2019. godini).
Stručna služba za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je pokrenula postupak javne nabavke za naprijed navedeno,
putem otvorenog postupka. Nabavka se vr§i u skladu sa članom 25. Zakona o javnim nabavkama BiH. Sredstva za ovu
nabavku su planirana u Budžetu Kantona Sarajevo na poziciji Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo.

_...-"1-., • 5 Z: , C73-
'',,.0'"' • Icq;

7/,e.:4' 0 ,s,1
1. • v-,,,,,„ ,,,,,i, ; :\

t

' 1 ''S ' --- -- --J4'--.N a .6 ii n i k-.,- q .,! • 4 ,, ,

-

Pripremila: Azra Sipović
Kontrolisao: Sedin Kozadra

tes4t,
c .7„ •

so4 • 4

• -.1.4 •

sar vić

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-094, Fax: + 387 (0) 33 562-220
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića


